
Pranešu, kad atsisakau šios sutarties (toliau – Sutartis):

Data

Sutarties Nr. (pvz.: ABC12345ABCD)

Kliento vardas, pavardė ir parašas MOKILIZINGO darbuotojo vardas, pavardė ir parašas

Turite klausimų? Susisiekite el. paštu info@mokilizingas.lt arba telefonu +370 700 55 888           www.mokilizingas.lt

PRAŠYMAS DĖL SUTARTIES ATSISAKYMO

Sutarties atsisakymo sąlygos ir pasekmės:
1. Šis prašymas turi būti pateikiamas ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo Sutarties

sudarymo dienos.
2. Klientas nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių dienų nuo šio pranešimo apie Sutarties

atsisakymą pateikimo Bendrovei dienos, privalo grąžinti Bendrovei vartojimo kreditą.
3. Jei klientas nurodo mobiliojo telefono numerį – pranešimas dėl mokėtinos sumos siunčiamas SMS

žinute.

Pasiskolintą sumą ketinu grąžinti m. mėn. d.2 0

Kliento vardas, pavardė

Asmens kodas

Adresas

TelefonasEl. paštas

Kliento informacija

AB „MOKILIZINGAS“ 
Kareivių g. 11B, Vilnius


	Data: 
	Adresas: 
	El paštas: 
	Telefonas: 
	Asmens kodas: 
	Sutarties Nr: 
	Metai: 
	Mėn: 
	Diena: 
	Vardas, pavardė: 


